

## شاگردان موسیقی دان مکتب ابتدایه‌ای Dunaire از صحنه‌های ملی و برنامه‌های تلویزیونی تا کاخ سفید درخشیده‌اند

کمتر کسی به لندن، پاریس یا ایتالیا سفر کرده یا برای یک برنامه ملی تلویزیونی امتحان داده است. اما شاگردان خانم Chelsea Cook این کارها را کرده‌اند.

خانم Cook، معلم موسیقی شاگردان مکتب ابتدایه Dunaire، یک بیناگر است. در سال 2011، او یک گروه زیلفون دانش‌آموزی را تشکیل داد. از آن زمان به بعد، این گروه در مکان‌های معتبری مانند کاخ سفید، جشنواره بین‌المللی باند و Orchestra Festival و در اروپا اجرا کرده است.

خانم Cook گفت "هنوز هم واقعیت ندارد. واقعاً هیجان‌انگیز است، و من بیشتر برای شاگردانم هیجان‌زده‌ام، چرا که ما همگی یک خانواده هستیم." "من و شاگردانم رابطه‌ای ویژه و بنیادینی برقرار کرده‌ایم. خوشحالم که می‌توانیم این تجربه را با هم به اشتراک بگذاریم."

این آزمایش به دنبال حضور اخیر خانم Cook در برنامه‌ی [The Kelly Clarkson Show](#) است. حین هفته قدردانی از معلمان، خانم Cook به عنوان "بهترین در صنف" تشویق شد و مبلغ ۵,۰۰۰ دلار از Scholastic و ۵,۰۰۰ دلار از خود Kelly دریافت کرد. دکتر Sean Deas، مدیر مکتب ابتدایه Dunaire، گفت که این مبالغ برای خرید کتاب‌ها برای دستگاه جدید فروش کتاب مکتب و حمایت از جامعه متنوع مکتب از طریق متون داستانی و غیرداستانی استفاده خواهد شد.

دکتر Deas گفت "این کتاب‌ها به عنوان هدایا و منابعی برای یادگیری فردی، تقویت خودکارآمدی، هدف‌های شفغی و انگیزش درونی خدمت می‌کنند." "به طور خلاصه، آن‌ها به کمک Little Dolphin ما می‌آیند تا همچنان در مسیر تحصیلی پیشرفت کند و اجتماعی توسعه یابد."

حین برنامه، خانم Cook به طور خوشایند از بازدید ویژه‌ای از معلم کودکی الهام‌بخش خود، آقای Chester Griffin، که نقش کلیدی در مسیر آموزش موسیقی‌اش داشت، سورپریز شد. خانم Cook در سال 2001 از مکتب ابتدایه هنرهای DeKalb فارغ‌التحصیل شد، که بخش از حوزه تعلیمی شهرک DeKalb بود. مشارکت او در ارکستر مکتب از صنف ششم آغاز شد و معلم او، آقای Griffin، او را الهام داد.

او گفت "او ما را با چیزهایی آشنا کرد که قبلاً تجربه نکرده بودم. او اولین معلمی بود که ما را خارج از ایالت جورجیا برد." "ما به آلاباما سفر کردیم و به یک جشنواره در فلوریدا شرکت کردیم. وقتی خودم معلم شدم و این فرصت‌ها به درب جلوی من آمد، بدون شک پذیرفتم، چرا که آقای Griffin به ما این فرصت‌ها را داده بود. او کسی بود که واقعاً من را الهام داد تا به شاگردانم همین فرصت‌ها را بدهم."

بعد از تجربه‌ی شرایط ناخوشایندی که موجب تعطیلی یک حرفه‌ی پتانسیلی با ساختمان Metropolitan Opera House در شهر نیویورک شد، خانم Cook استعدادهای بزرگ خود را به سمت تبدیل شدن به یک معلم موسیقی در سال ۲۰۱۰ هدایت کرد و از سال ۲۰۱۱ به شاگردان مکتب ابتدایه Dunaire الهام بخشیده است. مدیر او از رویکرد موسیقی‌ای او در معرفی شاگردان به سبک‌های موسیقی غیرسنتی که به طور معمول در مکاتب ابتدایه یافت نمی‌شود، تعریف کرده است.

دکتر Deas گفت "خانم Cook از طریق موسیقی، خلاقیت و بیان شنوایی را به جامعه Dunaire می‌آورد و درب‌هایی را برای بسیاری از شاگردان باز می‌کند تا از طریق موسیقی و صدا ارتباط برقرار کنند." "شاگردان که تحت رهبری او یاد

گرفته‌اند، اعتماد به نفس در آنچه یاد گرفته‌اند را نشان می‌دهند، اما بدون اینکه از انضباطی که در یک برنامه موسیقی کارآمد یافت می‌شود، عبور کنند."

خانم Cook به شاگردان خود در مورد موسیقی با استفاده از روش آموزشی Orff-Schulwerk تدریس می‌کند. این رویکرد توسعه‌ای موسیقی، حرکت، نمایش و سخن را به درس‌هایی مشابه دنیای بازی کودک ترکیب می‌کند. این روش توسط آهنگساز آلمانی Carl Orff و همکارش Gunild Keetman در دهه ۱۹۲۰ توسعه یافته است.

خانم Cook گفت "ما از چیزهایی که کودکان به طور طبیعی دوست دارند، استفاده می‌کنیم و به آن‌ها مفاهیم موسیقی را به این روش آموزش می‌دهیم." "مهم‌ترین چیز این است که من می‌خواهم کودکان یاد بگیرند این است که چگونه با ایجاد کردن راحت شوند."

یکی از شاگردان خانم کوک در گروه زیلوفون به ترتیب موسیقی برای گروه کمک کرده است.

او گفت: «این گونه است که بسیاری از مردم از طریق نوشتن موسیقی درآمد خود را به دست می‌آورند. فکر می‌کنید آهنگسازان موسیقی از کجا می‌آیند؟ از این سطح شروع می‌شود."

گروه زیلوفون به سرعت شهرت یافت، پس از اینکه خانم Cook ویدیوهای اجراهای آن‌ها را در صفحات رسانه‌های اجتماعی خود منتشر کرد. این تبلیغات از پایین به بالا منجر به دعوت‌هایی برای اجرا در سراسر کشور و بین‌الملل شد، از جمله در همان جشنواره‌ای در فلوریدا که به عنوان شاگرد در آن اجرا کرده بود. موفقیت قابل توجه آن‌ها همچنین منجر به دعوت خانم Cook برای آموزش روش‌های خود به دیگر معلمان موسیقی شده است.

در جنوری، او در Arkansas در یک کلینیک حضور داشت و به دیگر معلمان موسیقی در مورد تکنیک‌های آموزشی خود، از جمله یک روش که تبدیل ترانه‌های کودکان به آهنگ‌های هیپ‌هاپ می‌کند، آموزش داد. در حین کلینیک، یک هماهنگ‌کننده از حوزه تعلیمی Jack and Jill "Little Rock" را خواند. اینقدر آهنگ زیبا بود که خانم Cook آن را ضبط کرد و در صفحات رسانه‌های اجتماعی خود به اشتراک گذاشت. ویدیو بیش از یک میلیون بازدید داشت.

این ویدیو توجه تهیه‌کنندگان برنامه‌های «The Kelly Clarkson Show» و «America's Got Talent» را جلب کرد. خانم Cook از فرصت‌هایی که برای او و شاگردانش به وجود آمده است، قدردانی کرد و امیدوار است که این فرصت‌ها علاقه‌شان به موسیقی را همچنان تقویت کند.

"در این سطح، می‌خواهیم آن‌ها عاشق موسیقی شوند." "می‌خواهیم آن‌ها تا زمانی که دارند چه کاری می‌کنند، سازندگان موسیقی مادام‌العمر باشند."